
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ARARANGUA             

CNPJ:

RUA: CORONEL APOLINÁRIO PEREIRA, 254

C.E.P.:

11.151.460/0001-37

88900-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Araranguá - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  29/2022 - PR

26/2022

29/2022

19/07/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  CESAR ANTONIO CESA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

VIP COMERCIAL DE MOTOCICLETAS LTDA     (8934)

1 VEICULO OKM TIPO MOTOCICLETA ANO/ MODELO 2022/2023
ESPECIFICAÇÕES MINIMAS EXIGIDAS: Veiculo  zero kM
(NOVO) tipo motocicleta, ano modelo mínimo 2022/2023, cor
vermelha, com motor de no mínimo de 145 cilindradas,
combustível gasolina/etanol, com no mínimo 5 velocidades a
frente, partida elétrica, painel digital, indicador de combustivel no
painel, freio dianteiro a disco, rodas de liga leve de 18 polegadas,
sistema de escapamento com protetor lateral, veículo equipado
com baú de carga de no mínimo de 28 litros e com capacete de
cor vermelha com a numeração mínima 58. - Marca: Yamaha YBR
150 ESD 2

UNI 5,00  0,0000 15.350,00    76.750,00

Total do Fornecedor: 76.750,00

Total Geral: 76.750,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

29/2022

29/2022-PR

PREGÃO PRESENCIAL

02/08/2022
AQUISIÇÃO, SOB DEMANDA, DE 05 MOTOCICLETAS OKM (NOVAS) A SEREM UTILIZADAS PELA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARARANGUÁ, CUJAS ESPECIFICAÇÕES ENCONTRAM-SE 
DETALHADAS NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO AO EDITAL DE LICITAÇÃO.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Araranguá,   2   de  Agosto   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
CESAR ANTONIO CESA
PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ARARANGUA             

CNPJ:

RUA: CORONEL APOLINÁRIO PEREIRA, 254

C.E.P.:

11.151.460/0001-37

88900-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Araranguá - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  29/2022 - PR

26/2022

29/2022

19/07/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  CESAR ANTONIO CESA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

VIP COMERCIAL DE MOTOCICLETAS LTDA     (8934)

1 VEICULO OKM TIPO MOTOCICLETA ANO/ MODELO 2022/2023
ESPECIFICAÇÕES MINIMAS EXIGIDAS: Veiculo  zero kM
(NOVO) tipo motocicleta, ano modelo mínimo 2022/2023, cor
vermelha, com motor de no mínimo de 145 cilindradas,
combustível gasolina/etanol, com no mínimo 5 velocidades a
frente, partida elétrica, painel digital, indicador de combustivel no
painel, freio dianteiro a disco, rodas de liga leve de 18 polegadas,
sistema de escapamento com protetor lateral, veículo equipado
com baú de carga de no mínimo de 28 litros e com capacete de
cor vermelha com a numeração mínima 58. - Marca: Yamaha YBR
150 ESD 2

UNI 5,00  0,0000 15.350,00    76.750,00

Total do Fornecedor: 76.750,00

Total Geral: 76.750,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

29/2022

29/2022-PR

PREGÃO PRESENCIAL

02/08/2022
AQUISIÇÃO, SOB DEMANDA, DE 05 MOTOCICLETAS OKM (NOVAS) A SEREM UTILIZADAS PELA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARARANGUÁ, CUJAS ESPECIFICAÇÕES ENCONTRAM-SE 
DETALHADAS NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO AO EDITAL DE LICITAÇÃO.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Araranguá,   2   de  Agosto   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
CESAR ANTONIO CESA
PREFEITO MUNICIPAL


